[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2012.№ 3509

О приведении нормативно-правовых актов
муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в соответствие с требованиями Федеральных законов Российской Федерации

           Руководствуясь п.7, п.8 ст.25, ст. 26,  ч.1 и ч.2 ст. 27
Водного кодекса Российской Федерации от 26 мая 2006 года (с внесенными изменениями и дополнениями от 23 июля 2008 года).
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18 сентября 2006 года № 879 «Об утверждении Правил охраны людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах водоемах, расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
2. Главам муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области в своей деятельности по обеспечению безопасности людей на воде, соблюдению Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах руководствоваться требованиями постановления Администрации Смоленской области от 31 августа 2006 года №332 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Смоленской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах в Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 02 июня 2007 года №235), постановления Администрации Смоленской области от 07 октября 2011 года № 618 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Смоленской области».
Глава Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева